

1% PODATKU DLA BRUNA MROZKA

fundacja
**Serca dla
Maluszka**



Nasz synek Bruno przyszedł na świat z Trisomią 21. Przed nami długa walka o jego samodzielność. Mamy nadzieję, że możemy liczyć na Państwa wsparcie i dzięki temu nie będziemy martwić się o przyszłość naszego dziecka. Aktualnie Bruno objęty jest pomocą neurologopedyczną, fizjoterapeutyczną, neurologiczną, okulistyczną, endokrynologiczną, ortopedyczną i ortodontyczną. W naszej codziennej pracy skupiamy się na wspieraniu jego rozwoju psychomotorycznego i społecznego, tak aby mógł być jak najbardziej niezależny. Wprowadziliśmy suplementację wspierającą jego funkcjonowanie. Za każdy gest wsparcia, niezmiernie Państwu dziękujemy. **Wdzięczni rodzice- Dagmara i Mateusz.**

Zespół downa, to nie choroba, a mutacja genetyczna, której mogą towarzyszyć choroby współistniejące. Ten dodatkowy chromosom wpływa na mój całościowy rozwój. Wsparcie rodziny, społeczeństwa i wspomaganie rozwoju pomoże mi w osiągnięciu większej samodzielności.

ABY PRZEKAZAĆ 1% PODATKU

wypełnij PIT jak poniżej

POLTAX			POLA JASNE WYPEŁNIA PODATKIM, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZYNNYMI LUB NIEBIEŻĄCĄMI KOLORAMI. Błędnie zwrócić do: biuro@sercadiamaluszka.pl		
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)					
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji (wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz).					
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota	Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 132 (po zsumowaniu do pozostałych darowizn gotówką w roku).	133.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE					
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).					
134. Cel szczegółowy 1%	881 Bruno Mrozek			135. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
136.					

lub przekaż darowiznę :

Bank Millenium: 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytułem: **881 BRUNO MROZEK**

Miejscowość: Wolsztyn
Województwo: Wielkopolskie